[image: Герб Ливен на БЛАНК]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЛИВНЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 апреля  2025 года	                                                            	                              № 59
 г. Ливны

О внесении изменений в постановление
администрации города Ливны от 31
января 2025 года №11 «Об утверждении
Перечня муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией города Ливны
Орловской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»   администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Ливны от 31 января 2025 года №11 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Ливны Орловской области» следующие изменения:
1) пункт 1 признать утратившим силу;
2) пункт 16 признать утратившим силу;
3) пункт 33 изложить в следующей редакции:
	33
	Предоставление недвижимого и движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в собственность
	Управление муниципального имущества администрации города Ливны

4) пункт 46, содержащий слова «Назначение и выплата единовременного пособия при передаче ребенка на воспитание в семью», признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Ливны.

Глава города									   С.А. Трубицин
image1.jpeg